TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA TRE/CE N.º 367/2021

Altera Portaria TRE-CE n.º 155/2020, para substituir o
rol dos integrantes da Comissão Permanente de Cida-
dania, Acessibilidade e Inclusão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso de suas atribui-

ções legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no procedimento administrativo digital (PAD) n.º 8.682/2021;

RESOLVE alterar o anexo da Portaria TRE-CE n.º 155/2020, designando como integrantes da

Comissão Permanente de Cidadania, Acessibilidade e Inclusão os relacionados no Anexo des-

ta Portaria

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 28 de junho de 2021.

DESEMBARGADOR INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO
Presidente

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/07/2021 08:37:17
Por: INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO

T
R

E

ANEXO

MEMBRO ÁREA

Hugo Pereira Filho DIGER

Dr. Roberto Viana Diniz de Freitas Juiz Diretor da Escola Judiciária Eleitoral

Ademirtes Martins de Melo Rios GADIR/DIGER

Rivana Pinto de Azevedo ASPEG/DIGER

Maria Cecília de Sá Arruda ASJUR/PRESI

Rodrigo Santos Rocha OUVIR/PRESI

Viviane Lima Mazulo ASCOM/PRESI

Águeda Odete Gurgel de Lima COEJE/EJE

Edna Fernandes Sabóia COELE/STI

Themis Maria Correia Carmo COELE/STI

Denise Brito Rebouças Freitas SEWEB/STI

Francisco Ednardo Carneiro de Almeida SECAP/SGP

Kleirton Ibiapina Alves SAMED/SGP

Pedro Bruno Trigueiro SCR/CRE

Hamilton Brainer Pires SAREN/SAD

José Humberto Mota Cavalcanti SEJUL/SJU

Adriana Maria Queiroz SCONT/SOF

Carlos Hélder Ferreira Parente 94ª Zona Eleitoral (Fortaleza)

Tereza Helena Ferreira Parente 24ª Zona Eleitoral (Sobral)

Elizon Vieira de Oliveira 13ª Zona Eleitoral (Iguatu)

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/07/2021 08:37:17
Por: INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO

T
R

E

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/07/2021 08:37:17
Por: INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO

T
R

E

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ
	 PORTARIA TRE/CE N.º 367/2021
	Altera Portaria TRE-CE n.º 155/2020, para substituir o rol dos integrantes da Comissão Permanente de Cidadania, Acessibilidade e Inclusão.
	O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
	CONSIDERANDO o disposto no procedimento administrativo digital (PAD) n.º 8.682/2021;
	RESOLVE alterar o anexo da Portaria TRE-CE n.º 155/2020, designando como integrantes da Comissão Permanente de Cidadania, Acessibilidade e Inclusão os relacionados no Anexo desta Portaria
	CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	Fortaleza, 28 de junho de 2021.
	DESEMBARGADOR INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO
	Presidente
	ANEXO
	MEMBRO
	ÁREA
	Hugo Pereira Filho
	DIGER
	Dr. Roberto Viana Diniz de Freitas
	Juiz Diretor da Escola Judiciária Eleitoral
	Ademirtes Martins de Melo Rios
	GADIR/DIGER
	Rivana Pinto de Azevedo
	ASPEG/DIGER
	Maria Cecília de Sá Arruda
	ASJUR/PRESI
	Rodrigo Santos Rocha
	OUVIR/PRESI
	Viviane Lima Mazulo
	ASCOM/PRESI
	Águeda Odete Gurgel de Lima
	COEJE/EJE
	Edna Fernandes Sabóia
	COELE/STI
	Themis Maria Correia Carmo
	COELE/STI
	Denise Brito Rebouças Freitas
	SEWEB/STI
	Francisco Ednardo Carneiro de Almeida
	SECAP/SGP
	Kleirton Ibiapina Alves
	SAMED/SGP
	Pedro Bruno Trigueiro
	SCR/CRE
	Hamilton Brainer Pires
	SAREN/SAD
	José Humberto Mota Cavalcanti
	SEJUL/SJU
	Adriana Maria Queiroz
	SCONT/SOF
	Carlos Hélder Ferreira Parente
	94ª Zona Eleitoral (Fortaleza)
	Tereza Helena Ferreira Parente
	24ª Zona Eleitoral (Sobral)
	Elizon Vieira de Oliveira
	13ª Zona Eleitoral (Iguatu)